Rua XV de Novembro, 971 - Centro – 80.060-000 – Curitiba – PR – Fone (41) 3304-7985

PORTARIA nº 10/2021

Aprova o Regulamento de Férias e o

Regulamento De Viagens, Concessão De

Diárias e Procedimentos de Reembolso.

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ, no

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 20 do Estatuto do

PALCOPARANÁ, Decreto 11.907, de 04 de Dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Regulamento de Férias e o novo Regulamento De Viagens, Concessão De

Diárias e Procedimentos de Reembolso, conforme deliberação realizada na 12ª Reunião

Ordinária do Conselho de Administração do PalcoParaná, realizada em 13/12/2021.

Art. 2º Os regulamentos estão disponibilizados diretamente no sítio eletrônico do PalcoParaná,

em http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-

parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20de%20Viagem%20-

%20Di%C3%A1rias.pdf e http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-

parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20ferias.pdf

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se disposições

contrárias.

Curitiba, 21 de dezembro de 2021.

Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann

Diretora-Presidente

13
11

Assinatura Avançada realizada por: Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann em 03/01/2022 13:56. Inserido ao protocolo 18.387.757-7 por: Andrei Mucelini em:
03/01/2022 11:56. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: ddf24797790986776af7c18635238a1.

http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20de%20Viagem%20-%20Di%C3%A1rias.pdf
http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20de%20Viagem%20-%20Di%C3%A1rias.pdf
http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20de%20Viagem%20-%20Di%C3%A1rias.pdf
http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20ferias.pdf
http://www.palcoparana.pr.gov.br/sites/palco-parana/arquivos_restritos/files/documento/2021-12/Regulamento%20ferias.pdf

13a
11

Documento: Portaria102021.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann em 03/01/2022 13:56.

Inserido ao protocolo 18.387.757-7 por: Andrei Mucelini em: 03/01/2022 11:56.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
ddf24797790986776af7c18635238a1.